ตามท่ี กองทัพบก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและประปา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หลอดไฟและอุปกรณ์ประปา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ จุรีรัตน์ ศรเจริญ / ร้านตะวันซัพ
พลาย (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๒๗๑.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทห้า
สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

นครินทร์ ศันสนยุทธ  

(พลตรีนครินทร์ ศันสนยุทธ) 

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์การแพทย์ทหาร